

ROMÂNIA
JUDETUL SATU MARE
ORAS TASNAD
Consiliul Local

ANEXA NR. 1
la H.C.L. nr. 123/2026

Pret de valorificare masa lemnoasa - la drum auto - partida 2199Acc Tasnad nr. 2600147300670

Nr. crt.	Sortiment	U.M.	Cantit.	Pret apv f.TVA	Pret apv	Prest. servicii fara TVA	Prest. servicii	Pret minim de valorif.	Pret valorif. minim fara TVA	Pret valorif. minim cu TVA	Pret valorif. propus cu TVA	Pret tot. valorif. propus
1	L. lucru - Gorun, St. Ped. - >40 cm*	mc	0	599,41	0,00	120,09	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	750	0,00
2	L. lucru - Gorun, St. Ped - 24 - 40 cm*	mc	3,53	505,75	1785,30	120,09	423,92	2209,22	625,84	744,75	750	2647,50
3	L. lucru - Gorun, St. Ped- 18 - 24 cm	mc	2,56	304,38	779,21	120,09	307,43	1086,64	424,47	505,12	550	1408,00
4	L. lucru - Gorun, St Ped - 16 - 18cm	mc	2,52	304,38	767,04	120,09	302,63	1069,66	424,47	505,12	550	1386,00
5	L. lucru - Gorun St Ped - 12 - 16 cm	mc	1,69	304,38	514,40	120,09	202,95	717,35	424,47	505,12	550	929,50
6	L. lucru - Gorun St Ped- < 12 cm	mc	0,74	140,48	103,96	120,09	88,87	192,82	260,57	310,08	350	259,00
7	Coaja L.L.	mc	2,65	2,00	5,30	120,09	318,24	323,54	122,09	145,29	150	397,50
8	Craci	mc	7,10	30,38	215,70	120,09	852,64	1068,34	150,47	157,99	200	1420,00
9	L. de foc	mc	52,78	30,38	1603,46	120,09	6338,35	7941,81	150,47	157,99	259	13670,02
10	L. lucru - Cires- >40 cm*	mc	0	931,44	0,00	120,09	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	500	0,00
11	L. lucru - Cires - 24 - 40 cm*	mc	0,07	627,71	43,94	120,09	8,41	52,35	747,80	889,88	450	31,50

12	L. lucru - Cires - 18 - 24 cm	mc	0,02	303,73	6,07	120,09	2,40	8,48	423,82	504,35	385	7,70
13	L. lucru - Cires - 16 - 18 cm	mc	0,02	303,73	6,07	120,09	2,40	8,48	423,82	504,35	260	5,20
14	L. lucru - Cires - 12 - 16 cm	mc	0,01	303,73	3,04	120,09	1,20	4,24	423,82	504,35	250	2,50
15	L. lucru - Cires - <12 cm	mc	0,00	91,12	0,00	120,09	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	171	0,00
16	Coaja L.L.	mc	0,02	2,00	0,04	120,09	2,40	2,44	122,09	145,29	127	2,54
17	Craci	mc	0,05	29,19	1,46	120,09	6,00	7,46	149,28	156,74	156	7,80
18	L. de foc	mc	0,79	29,19	23,06	120,09	94,87	117,93	149,28	156,74	250	197,50
19	L. lucru - Diverse tari - >40 cm*	mc	0	327,79	0,00	120,09	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	448	0,00
20	L. lucru - Diverse tari - 24 - 40 cm*	mc	0,1	210,73	21,07	120,09	12,01	33,08	330,82	393,68	400	40,00
21	L. lucru - Diverse tari - 18 - 24 cm	mc	0	117,07	0,00	120,09	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	380	0,00
22	L. lucru -Diverse tari - 16 - 18 cm	mc	0,01	117,07	1,17	120,09	1,20	2,37	237,16	282,22	250	2,50
23	L. lucru - Diverse tari - 12 - 16 cm	mc	0,01	117,07	1,17	120,09	1,20	2,37	237,16	282,22	250	2,50
24	L. lucru - Diverse tari- <12 cm	mc	0,00	53,86	0,00	120,09	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	171	0,00
25	Coaja L.L.	mc	0,01	2,00	0,02	120,09	1,20	1,22	122,09	145,29	127	1,27
26	Craci	mc	0,04	37,44	1,50	120,09	4,80	6,30	157,53	165,41	156	6,24
27	L. de foc	mc	0,7	37,44	26,21	120,09	84,06	110,27	157,53	165,41	271	189,70
28	Total - vol. brut	mc	75,42		5909,19		9057,19	14966,37				22614,47
29	Total - vol. net	mc	72,74									22614,47

Nota: Preturile de valorificare contin c/v prestarilor de serviciu - exploatare forestiera.

Masa lemnoasa cu * se va valorifica prin licitatie, dupa sortarea calitativa in platforma primara.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
CONSILIER LOCAL
KATONA PETRU**

**CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL,
IOANA- FLORINA PETRUȘE**

